– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου DOSS»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες τετρακόσια είκοσι
ευρώ (2.420,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

WITH SUPPLY CHAIN CONTROL – DOSS» με κωδικό έργου KOH.021287 με αριθμό συμβολαίου 

101120270/HE σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες 

θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Περιγραφή εξοπλισμού: Ηλεκτρονικός εξοπλισμός 

CPV: 31710000-6 

Προϋπολογισμός: Δύο  χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ευρώ (2.420,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% 

Είδος 

Τεχνικές Προδιαγραφές εξοπλισμού 

1 Φορητός υπολογιστής: 
Ένα (1) τεμάχιο – Apple MacBook Pro 14" (2023) 14.2" Retina Display (M2-Pro 10-
core/16GB/512GB SSD)  

2 Σετ Ακουστικών – Μικροφώνου Υπολογιστή: